
feb-24 mar-24 TOTALE

VISITE + ECG 13,00 17,00 433,86 €                                     

ECOGRAFIE 16,00 25,00 1.482,36 €                                  
1.916,22 €                                  

feb-24 mar-24 TOTALE

VISITE 5,00 13,00 260,32 €                                     

ES. AUDIOMETR \ 3,00 43,39 €                                       
303,70 €                                     

feb-24 mar-24 TOTALE

VISITE + ECG 3,00 7,00 144,62 €                                     

ECOGRAFIE 4,00 10,00 506,17 €                                     
650,79 €                                     

2.870,71 €                                  
407,35 €                                     
244,01 €                                     

3.522,07 €                                  

TOTALE GENERALE
ENPAM

TOTALE COMPLESSIVO
IRAP

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
PRESTAZIONI AGGIUNTIVE SPECIALISTI AMBULATORIALI - 

Progetti Obiettivo di cui al punto C) dell’Accordo Aziendale per la 
Specialistica Ambulatoriale, di cui al Protocollo d’Intesa sottoscritto il 

10.02.2011 – A.I.R. per la specialistica, recepito con D.G.R. 2 maggio 2006 n. 
252 (all.2)

PRESTAZIONI AGGIUNTIVE ANNO 2024 Matricola n. 391900

PRESTAZIONI AGGIUNTIVE ANNO 2024  Matricola n. 393865

PRESTAZIONI AGGIUNTIVE ANNO 2024 Matricola n. 395294
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